

Centralrøgeriet A/S

**Tingbjergvej 5
4632 Bjæverskov**

CVR-nummer 28 83 93 08

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. februar 2024

Ulrik Bayer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Centralrøgeriet A/S
Tingbjergvej 5
4632 Bjæverskov

Hjemstedskommune: Køge
CVR-nummer: 28 83 93 08
Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Bestyrelse

Ernst Ulrik Bayer, formand
Søren Petersen
Tommy Jørgensen
Kenneth Hesselberg Kristensen

Direktion

Kenneth Hesselberg Kristensen

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:

John Lorey Petersen

Kontaktpersoner:

John Lorey Petersen
Emil Strøm Sørensen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består, i lighed med tidligere år, i salg og forarbejdning af fisk og beslægtede fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ordinære resultat andrager TDKK 953 mod et resultat på TDK 660 året før.

Den omfattende strategiske tilpasning af virksomhedens sortiment som omtalt sidste år, samt en gennemgribende ændring af produktionskapaciteten, har forbedret indtjeningsmulighederne både på kort og langt sigt. Det betyder, at selskabet står godt rustet til at møde de udfordringer og muligheder, der må vise sig i de kommende år.

Resultatet for 2022/23 anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Med den tilpasning af produktsortimentet, det optimerede produktionsflow samt de øvrige strategiske tiltag er det ledelsens vurdering, at selskabet står godt rustet til at møde de udfordringer der viser sig og det vurderes, at selskabet vil udvise et resultat i indeværende regnskabsår af samme størrelse som sidste år.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold af betydning for selskabets drift.

Note	Resultatopgørelse	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Perioden 1. oktober - 30. september		
	Bruttofortjeneste	6.944.492	6.656
1	Personaleomkostninger	-5.516.222	-5.613
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-230.760	-221
	Resultat før finansielle poster	1.197.509	821
2	Finansielle indtægter	49.241	64
	Finansielle omkostninger	-13.185	-27
	Resultat før skat	1.233.565	858
	Skat af årets resultat	-280.315	-198
	Årets resultat	953.250	660
	Forslag til resultatdisponering:		
	Udlodning af udbytte	254.246	130
	Overført resultat	699.004	530
	Resultatdisponering i alt	953.250	660
3	Særlige poster		

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
Aktiver pr. 30. september			
	Produktionsanlæg og maskiner	592.193	528
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	276.110	396
	Materielle anlægsaktiver	868.303	924
	Andre tilgodehavender	2.000.000	0
	Finansielle anlægsaktiver	2.000.000	0
	Anlægsaktiver i alt	2.868.303	924
	Råvarer og hjælpematerialer	1.109.714	1.216
	Varebeholdninger	1.109.714	1.216
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.321.055	2.107
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	326.693	923
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3
	Andre tilgodehavender	0	3
	Periodeafgrænsningsposter	167.276	185
	Tilgodehavender	2.815.024	3.220
	Likvide beholdninger	510.669	1.045
	Omsætningsaktiver i alt	4.435.406	5.481
	Aktiver i alt	7.303.709	6.405

Note	Balance	2022/23 DKK	2021/22 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. september		
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	2.870.269	2.171
	Foreslået udbytte	0	130
	Egenkapital i alt	3.370.269	2.801
	Hensættelser til udskudt skat	48.058	51
	Hensatte forpligtelser	48.058	51
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	283.426	196
	Anden gæld	0	264
4	Langfristede gældsforpligtelser	283.426	460
	Kreditinstitutter	13.643	25
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.171.390	1.917
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	196.130	0
	Anden gæld	1.220.793	1.150
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.601.956	3.093
	Gældsforpligtelser i alt	3.885.382	3.553
	Passiver i alt	7.303.709	6.405
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. oktober - 30. september				
Saldo primo	500	2.171	130	2.801
Ekstraordinært udbytte	0	0	254	254
Udbetalt udbytte	0	0	-384	-384
Årets resultat	0	699	0	699
Egenkapital ultimo	500	2.870	0	3.370

Noter	2022/23	2021/22
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.667.124	4.805
Pensioner	448.484	495
Andre omkostninger til social sikring	118.922	125
Øvrige personaleomkostninger	281.692	188
Personaleomkostninger i alt	5.516.222	5.613
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 13 beskæftigede (sidste år 13).		
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	49.241	38
Andre finansielle indtægter	0	26
Finansielle indtægter i alt	49.241	64
3 Særlige poster		
Grundet COVID-19 har selskabet modtaget TDKK 9 i hjælpepakker fra de danske myndigheder.		
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Holdingselskabet KHK ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		
6 Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har ingen leasingforpligtelser.		
Selskabet har en huslejeforpligtelse på TDKK 392 med en løbetid på 6 måneder.		

	2022/23	2021/22
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 4.000 med pant i produktionsanlæg og maskiner, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, tilgodehavender fra salg, varebeholdninger samt immaterielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi udgør for produktionsanlæg og maskiner TDKK 592, andre anlæg, driftsmateriel og inventar TDKK 276, varebeholdninger TDKK 1.110 og tilgodehavender fra salg TDKK 2.321.
